rum salutem prae oculis habens excipiendas statuit. 

Quapropter, Idem Summus Pontifex, suppleto quatenus opus sit eorum 

interesse habentium vel habere praesumentium consensu, praesenti Congre

gationis pro Episcopis Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plum

bo Litterae datae forent, cum effectu a die 1 mensis Ianuarii 2001, Cathe

dralis titulum templi Sancti Michaelis Archangeli exstinguit et memoratum 

templum Sancti Antonii Patavini, ad gradum et dignitatem ecclesiae Cathe

dralis dioecesis Bredanae evehit, collatis simul omnibus praerogativis, iuri

bus et privilegiis quibus ceterae Cathedrales ecclesiae, ad normam iuris, 

fruuntur. 
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Ad haec perficienda, deputat memoratum Exc.mum P.D. Franciscum 

Bacqué, Archiepiscopum titularem Gradiscanum et in Nederlandia Aposto

licum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam 

subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congregationem authenti

cum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 8 mensis 

Septembris, anno 2005. 

£8 IOANNES BAPTISTA card. RE 
Praefectus 

£8 Franciscus Monterisi 
a Secretis 

L. ® S. 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 657¡05 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Benedictus Pp. XVI, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur 

Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 8 Novembris 2005. — Cathedrali Ecclesiae Civitatis Obregonensis, 

Exc.mum P.D. Ioannem Emmanuelem Mancilla Sánchez, hactenus Episco

pum titularem Reperitanum et Auxiliarem dioecesis Texcocensis. 

die 10 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Siopolitanae, R.D. Radulfum Wal

ker Nickless, e clero archidioecesis Denveriensis, hactenus Vicarium generalem 

et curionem paroeciae « Our Lady of Fatima» in civitate vulgo «Lakewood». 

die 12 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Foroliviensi-Brittinoriensi R.D. 

Linum Pizzi, e clero archidioecesis Mutinensis-Nonantulanae, hactenus Semi

narii eiusdem archidioecesis Rectorem. 
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die 14 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Laudensi Exc.mum P.D. Iose

phum Merisi, hactenus Episcopum titularem Drusilianensem et Auxiliarem 

Archiepiscopi Mediolanensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Holguinensi Exc.mum P.D. Aemilium Aranguren